SERIE K8MDC
NADELDOSIERVENTIL
SERIE K8MDC
ZUVERLÄSSIGKEIT
UND PRÄZISION
BEI DER MIKRO-DOSIERUNG
Der aktuelle Trend zur Bündelung von Leistung
und Funktionalität der Produkte, unter Optimierung

Mediums (bar)
Druck des
Mediums (bar)
Druck des
Mediums (bar)
Druck des
Mediums (bar)
05
Serie K8MDC  /  Nadeldosierventil
Adapter für Dosierkopf
Werkstoff: Polyamid
Passend für alle Dosierköpfe des K8MDC/NPTF.
Code DAC-ADNPT18-LL
Lieferumfang: 1 Stück
Code Aufnahme Innen-Ø (mm) Farbe Länge (mm)
DAC-TLLAS22-0025 22 0.41 blau 25.4
DAC-TLLAS18-0025 18 0.84 grün 25.4
DAC-TLLAS14-0025 14 1.60 oliv 25.4
Lieferumfang: 5 Stück
Code Aufnahme Innen-Ø (mm) Farbe Länge (mm)
DAC-TLLPT22-0031 22 0.42 blau 31.7
DAC-TLLPT18-0031 18 0.84 grün 31.7
DAC-TLLPT14-0031 14 1.52 oliv 31.7
Lieferumfang: 5 Stück
Code Aufnahme Innen-Ø (mm) Farbe Länge (mm)
DAC-TLLAF22-0038 22 0.40 blau 38.1
DAC-TLLAF18-0038 18 0.84 grün 38.1
DAC-TLLAF14-0038 14 1.55 oliv 38.1
Lieferumfang: 5 Stück
Code Aufnahme Innen-Ø (mm) Borsten
DAC-TLLBS18-00ST 18 0.84 weich
DAC-TLLBR18-00ST 18 0.84 hart
Lieferumfang: 1 Stück
Dosierkopfnadel starr
Dosierkopf konisch
Dosierkopfnadel flexibel